Cantáte Dómino cánticum novum : * laus ejus in ecclésia sanctórum.

Lætétur Israel in eo, qui fecit eum : et fílii Sion exsúltent in rege suo.

Laudent nomen ejus in choro : * in tympano, et psaltério psallant ei :

Quia beneplácitum est Dómino in pópulo suo : * et exaltábit mansuétos in salutem.

Exsultábunt sancti in glória : * lætabúntur in cubilibus suis.

Exaltatiónes Dei in gúture eórum : * et gládii ancípites in mánibus eórum :

Ad faciendam vindíctam in natióibus : * increpationes in pópulis.

Ad alligándos reges eórum in compédibus : * et nóbiles eórum in mánicis férreis.

Ut fáciant in eis júdicium conscriptum : * glória hæc est ómnibus sanctis ejus.

Psalmus cxi.

Laudáte Dóminum in sanctis ejus : * laudáte eum in firmaménto virtútis ejus.

Laudáte eum in virtúibus ejus : * laudáte eum secúndum multitudinem magnitúdinis ejus.

Laudáte eum in sono tubæ : * laudáte eum in psaltério, et cithara.

Laudáte eum in tympano, et choro : * laudáte

eum in chordis, et órgano

Laudáte eum in cymbalis benesonántibus : laudáte eum in cymbalis jubilationis : * omnis spíritus laudet Dóminum.

Aña. Oblátus est quia ipse vóluit, et peccáta nostra ipse portávit.

Capitulum et Hymnus non dicuntur.

¶ Homo pacis meæ, in quo sperávi. **R.** Qui edébat panes meos, ampliávit advérsus me supplantatióem.

Ad Benedictus, Aña. Tráditor autem dedit eis signum, dicens : Quem osculátus fúero, ipse est, tenéte eum.

Interim dum dicitur Cantic. Benedictus, extinctis prius omnibus candelis in candelabro triangulari, præter unam, quæ posita est in summitate candelabri, exstinguuntur paulatim sex candelæ positæ a principio supra Altare, ita ut in ultimo versu exstinguatur ultima candela: similiter exstinguuntur lampades et luminaria per Ecclesiam. Cum repetitur **Aña.** Tráditor. accipitur suprema candela ex candelabro, et absconditur sub Altari in cornu

Epist. Repetita Aña post Benedictus. dicitur

¶ Christus factus est pro nobis obédiens usque ad mortem. **Secunda nocte additur.** Mortem autem crucis. **Tertia nocte additur.** Propter quod et Deus exaltávit illum, et dedit illi nomen, quod est super omne nomen. **Et sic dicitur etiam per omnes Horas diei.**

Cum incipitur. ¶ Christus factus est. omnes genuflectunt, et eo finito dicitur Pater noster. totum sub silentio : postea aliquantulum altius,

Psalmus I.

Miserere mei Deus, * secundum magnam misericórdiam tuam.

Et secundum multitudinem miseratiónum tuarum, * dele iniquitatem meam.

Amplius lava me ab iniquitate mea : * et a peccáto meo munda me.